
Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266351 www.unite.it  	 	
 

	 	  

 
FACOLTÀ	DI	GIURISPRUDENZA 
SERVIZIO	CONTABILITÀ	E	SUPPORTO	ALLA	RICERCA	 

 
Decreto	del	Decano	n.	2	 	 																									 	 	 Teramo,	12	settembre	2016 

 
NOMINA	DEL	SEGGIO	ELETTORALE 

IL	DECANO 
VISTO	 	lo	Statuto	dell’Università	degli	Studi	di	Teramo,	emanato	con	Decreto	Rettorale	n.	

361	del	31	ottobre	2012	e	successive	modificazioni;	 
VISTO	 	il	 Decreto	 Rettorale	 n.	 321	 del	 29	 luglio	 2013	 con	 il	 quale	 è	 stato	 emanato	 il	

Regolamento	 di	 Ateneo	 per	 l’elezione	 del	 Senato	 Accademico,	 della	 Consulta	 del	
Personale	 T.A.B.,	 degli	 organi	 delle	 Facoltà	 e	 delle	 articolazioni	 didattiche	 e,	 in	
particolare,	l’art.	5; 

VISTO	 	il	Decreto	del	Decano	n.	 1	del	 24	agosto	2016,	pubblicato	 sul	 sito	 istituzionale	di	
Ateneo,	 con	 il	 quale	 sono	 state	 indette	 le	 elezioni	 del	 Preside	 della	 Facoltà	 di	
Giurisprudenza	per	 il	 triennio	 accademico	2016/2017	–	2018/2019	e	 con	 il	 quale,	
per	 lo	 svolgimento	 delle	 votazioni,	 è	 stato	 convocato	 il	 Consiglio	 di	 Facoltà	 per	 il	
giorno	28	settembre	2016; 

CONSIDERATO		 che,	 pertanto,	 si	 rende	 necessario	 costituire	 il	 seggio	 elettorale	 delle	
summenzionate	votazioni; 

VISTA	 	la	 nota	 elettronica	 del	 2	 agosto	 2016	 della	 Direttrice	 Generale	 relativa	 alla	
indicazione	di	un	dipendente	appartenente	al	personale	 tecnico,	amministrativo	e	
di	 biblioteca,	 con	 funzioni	 di	 segretario	 del	 seggio	 elettorale,	 oltre	 che	 di	 un	
componente	supplente; 

SENTITI	 	gli	interessati; 
VALUTATO	 ogni	altro	opportuno	elemento; 
 

DECRETA 
 

Art.	1 
Il	 seggio	 per	 le	 elezioni	 del	 Preside	 della	 Facoltà	 di	 Giurisprudenza	 per	 il	 triennio	 accademico	
2016/2017	–	2018/2019,	indette	con	Decreto	del	Decano	n.	1	del	24	agosto	2016,	è	così	composto: 
 
-	Prof.	Giuseppe	MARAZZITA,	con	funzioni	di	Presidente;	  
-	Dott.ssa		Emanuela	AREZZO,	componente; 
-	Dott.ssa	Carla	DI	MATTEO,	componente	con	funzioni	di	Segretario. 
 

Art.	2 
In	caso	di	impedimento	dei	componenti	titolari	di	cui	all’art.	1,	sono	nominati	i	seguenti	supplenti: 
 
-	Prof.	Francesco	Saverio	BERTOLINI	che	subentra	al	Prof.	MARAZZITA,	con	funzioni	di	Presidente; 
-	Dott.ssa	Michela	MICHETTI	che	subentra	alla	Dott.ssa	AREZZO,	componente; 
-	 Dott.ssa	 Marista	 LIVEROTTI	 che	 subentra	 alla	 Dott.ssa	 DI	 MATTEO,	 componente	 con	 funzioni	 di	
Segretario. 

Art.	3 
Il	 presente	 decreto	 verrà	 pubblicato	 sul	 sito	 web	 istituzionale	 di	 Ateneo	 e	 trasmesso	 per	 via	
telematica	ai	diretti	interessati.		  
	 	 	 	 	 	 	 	 																							IL	DECANO 

	 	 Prof.	Stelio	MANGIAMELI	

                                   


